

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มีนาคม 2561

หน่วยงาน จัดหาวัสดุ งานพัสดุ

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
1	1.กระดาษต่อเนื่อง ขนาด 9 นิ้ว x 11 นิ้ว ชนิดไม่มีบรรทัด	650 กล่อง	@310.00 =201,500	สอบราคา	3	3 ราย 1.บริษัท อิติ บาทเปเปอร์ 2545 จำกัด					ยกเลิกการสอบ ราคา เนื่องจาก ผลิตภัณฑ์ไม่ผ่าน การคัดเลือก	
	2.กระดาษต่อเนื่อง ขนาด 9 นิ้ว x 11 นิ้ว ชนิดไม่มีบรรทัด 1 COPY	220 กล่อง	@460.00 =101,200			รายการที่ 1	@355.00 =230,750				ขออนุมัติยกเลิก ดำเนินการจัดซื้อใหม่	
	3.กระดาษต่อเนื่อง ขนาด 5.5 นิ้ว x 5.5 นิ้ว ชนิดไม่มีบรรทัด	50 กล่อง	@520.00 =26,000			รายการที่ 2 รายการที่ 3	@460.00 =101,200 @430.00 =21,500 (ผิดเงื่อนไข)					

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง	
						3.บริษัท โรงงานอุตสาหกรรมกระดาษบางปะอิน จำกัด	รายการที่ 1 @373.43 =242,729.50 (มิดสเปค) รายการที่ 2 @495.41 =108,990.20 (มิดสเปค) รายการที่ 3 @530.72 =26,536 (ไม่ผ่านการประเมิน)						

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาทีเสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
	รวมเป็นเงิน		328.700			3.บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด รายการที่ 1 รายการที่ 2 รายการที่ 3	@348.00 =226,200 @448.00 =98,560 @788.00 =39,400 (ผิดสเปค)					
2	สายจี้ไลต์ไฟฟ้าชนิด (Hand switch control)	2,400 ชิ้น	@113.00 =271,200	สอบราคา	3	2 ราย 1.บริษัท เบตเตอร์ เมดิคอล แคร่ จำกัด	@104.86 =251,664.00 ZHEJIANG China	2 ราย 1.บริษัท เบตเตอร์ เมดิคอล แคร่ จำกัด 2.บริษัท ฟิวเจอร์ เมดิคอล ซัพพลาย จำกัด	บริษัท เบตเตอร์ เมดิคอล แคร่ จำกัด	251,664	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และราคาต่ำสุดต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 7.20%	จร.133/61 ลว. 26 มีค.61

2.บริษัท ฟิว...

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
	รวมเป็นเงิน		<u>271.200</u>			2.บริษัท พีว-เจอร์ เมดิคอล ซัพพลาย จำกัด	@119.00 =285,600 SHINMED TAIWAN		รวมเป็นเงิน	<u>251.664</u>		
3	นำยาคตรวจ Lymphocyte subpopulation ด้วยวิธี Flow cytometry จำนวน 3 รายการ	4,050	957,703.50	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) Price Performance เกณฑ์ราคา	4	1 ราย บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	957,703.50 Becton Dickinson (BD)/USA.	1 ราย บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	957,703.50	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด เสนอราคาเท่ากับวงเงินจัดซื้อ แถม 1.Autopipette แบบ Fixed ขนาด 20 ไมโครลิตร 1 ตัว 7,490 บาท 2.Autopipette แบบ Fixed ขนาด 50 ไมโครลิตร 1 ตัว 8,346 บาท	วร.109/61 ลว. 7 มีค.61
	รวมเป็นเงิน		<u>957,703.50</u>						รวมเป็นเงิน	<u>957,703.50</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาทีเสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
4	น้ำยาตรวจ plasma protein จำนวน 7 รายการ	6,750 tests	1,500,950	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) Price Performance เกณฑ์ราคา	3 ราย	1 ราย บริษัท อี ฟอรั แอล เอ็ม จำกัด (มหาชน)	1,500,650 Siemens USA.	1 ราย บริษัท อี ฟอรั แอล เอ็ม จำกัด (มหาชน)	บริษัท อี ฟอรั แอล เอ็ม จำกัด (มหาชน)	1,500,650	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด เสนอราคาต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 0.02%	วร.105/61 ลว. 28 กพ.61
	รวมเป็นเงิน		<u>1,500,950</u>						รวมเป็นเงิน	<u>1,500.650</u>		
5	น้ำยาตรวจทางภูมิคุ้มกันและไวรัสวิทยา จำนวน 9 รายการ	6,900 tests	955,030	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) Price Performance เกณฑ์ราคา	5	1 ราย บริษัท อาร์เอ็น ดี ไดแอกโนสติกส์ จำกัด	955,030 Diasorin อิตาลี	1 ราย บริษัท อาร์เอ็น ดี ไดแอกโนสติกส์ จำกัด	บริษัท อาร์เอ็น ดี ไดแอกโนสติกส์ จำกัด	955,030	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด เสนอราคาเท่ากับวงเงินจัดซื้อ	วร.113/61 ลว. 12 มีค.61
	รวมเป็นเงิน		<u>955.030</u>						รวมเป็นเงิน	<u>955.030</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
6	1.Hydrocolloid Dressing ขนาด 4"x4"	4,770 แผ่น	59.92 ขนาด 4" x4" ราคา:หน่วยกับ ขนาดพท. 3.75	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	5	1 ราย บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด รายการที่ 1	53.50	1 ราย บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด รายการที่ 1	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด รายการที่ 1	255,195	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียดเสนอราคาต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 12.28%	вр.108/61 ลว. 7 มีค.61
	2.Hydrocolloid Dressing ขนาด 6"x8" หรือ 8"x8"	2,400 แผ่น	172.27 ขนาด 6" x8" ราคา:หน่วยกับ ขนาดพท. 3.59	เกณฑ์ราคา		รายการที่ 2	407.67 ขนาด 8" x 8" : ราคา:หน่วยกับ ขนาดพท. 6.37				รายการที่ 2 ยกเลิกประกวดราคา เนื่องจากราคาที่เสนอสูงกว่าวงเงินจัดซื้อเกินร้อยละ 10 (77.44%)	
	รวมเป็นเงิน		<u>699.266.40</u>						รวมเป็นเงิน	<u>255.195</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
7	ฝือกพยางค์ จำนวน 5 ขนาด	1,120 ตัว	@470 =526,400	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) Price Performance เกณฑ์ราคา	6	3 ราย 1.ที พี แอล เม-ดิเทค ซัพพลาย 2.บริษัท รอททา รีนพลัส จำกัด 3.บริษัท เฮลท์แคร์ เวิร์คซ็อป จำกัด	@470 =526,400 ไทย (ไม่ผ่านการคัดเลือก) (ไม่ผ่านการคัดเลือก)	1 ราย ที พี แอล เม-ดิเทค ซัพพลาย	ที พี แอล เม-ดิเทค ซัพพลาย	526,400	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด เสนอราคาเท่ากับวงเงินจัดซื้อ แกรม 130 ตัว มูลค่า 61,100 บาท	วร.106/61 ลว. 8 มีค.61
	รวมเป็นเงิน		<u>526.400</u>						รวมเป็นเงิน	<u>526.400</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาทีเสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
8	ชุดน้ำยาสกัดสารพันธุกรรมด้วยเครื่องสกัดอัตโนมัติ	2,500 test	@330 =825,000	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) Price Performance เกณฑ์ราคา	6	2 ราย 1.บริษัท ไลฟ์ไซเอนซ์ เอพี จำกัด 2.บริษัท ยีน เอ็กซ์เซลเลนซ์ จำกัด	@300 =750,000 Biomerieux ฝรั่งเศส @250 =625,000 MagDEA DX SV ญี่ปุ่น	2 ราย 1.บริษัท ไลฟ์ไซเอนซ์ เอพี จำกัด 2.บริษัท ยีน เอ็กซ์เซลเลนซ์ จำกัด	บริษัท ยีน เอ็กซ์เซลเลนซ์ จำกัด	625,000	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียดเสนอราคาต่ำสุด วงเงินจัดซื้อ 24.24% แกรม น้ำยา 3 กล่อง (1กล่อง = 48 test รวม 144 test) มูลค่า 36,000 บาท	จร.111/61 ลว. 9 มีค.61
	รวมเป็นเงิน		<u>825,000</u>						รวมเป็นเงิน	<u>625,000</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
9	1.กระดาษถ่ายเอกสาร 80 แกรม สีขาวขนาด A4	7,500 รีม	@83.99 =629,925	ตลาดอิเล็กทรอนิกส์ (e-market)		4 ราย		3 ราย	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด รายการที่ 1	671,175	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด	จว.117/61 ลว. 16 มีค.61
	2.กระดาษถ่ายเอกสาร 70 แกรม สีขาวขนาด A4	4,800 รีม	@68.99 =331,152			กระดาษบางปะอิน จำกัด รายการที่ 1	@89.61 =672,075 BANGPAIN	กระดาษบางปะอิน จำกัด รายการที่ 1-2				
						รายการที่ 2	@82.60 =386,496 BANGPAIN	รายการที่ 1-2	3.ห้างหุ้นส่วนจำกัด กิ่งหวด มาร์เก็ตติ้ง รายการที่ 1-2			
						2.บริษัท ยูโรเปียน จำกัด รายการที่ 1	@83.99 =629,925 Paper Rich (ผิดสเปค)					

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						3.ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก้วงฮวดมาร์เก็ตติ้ง รายการที่ 1	@89.75 =673,125 Idea Green (ผิดเงื่อนไข)					
						รายการที่ 2	@70.75 =339,600 Delight					
						4.บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด รายการที่ 1	@89.49 =671,175 Idea Green					
						รายการที่ 2	@75.84 =364,032 Idea Max					
	รวมเป็นเงิน		<u>961,077</u>						รวมเป็นเงิน	<u>1,010,775</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
10	ชุดน้ำย่าย้อม HER2 Dual ISH ด้วยหลักการ Dual in situ hybridization แบบอัตโนมัติ	4 ชุด	@336,000 =1,344,000	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) Price Performance เกณฑ์ราคา	2	1 ราย บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	@336,000 =1,344,000 Ventana/USA.	1 ราย บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	1,344,000	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด เสนอราคาเท่ากับวงเงินจัดซื้อ แกรม Slide Matsunami Glass slide Platinum 2 กล่อง มูลค่า 3,210 บาท	วร.125/61 ลว. 20 มีค.61
	รวมเป็นเงิน		<u>1,344,000</u>						รวมเป็นเงิน	<u>1,344,000</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
11	น้ำยาตรวจนับเม็ดเลือดอัตโนมัติ (Complete blood count CBC)	346,500 tests	8,679,000	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) Price Performance เกณฑ์ราคา	3	1 ราย บริษัท เมดิทอป จำกัด	8,679,000 Sysmex/Japan	1 ราย บริษัท เมดิทอป จำกัด	บริษัท เมดิทอป จำกัด	8,679,000	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด เสนอราคาเท่ากับวงเงินจัดซื้อ แถม	วร.140/61 ลว. 28 มีค.61
	รวมเป็นเงิน		<u>8,679,000</u>						รวมเป็นเงิน	<u>8,679,000</u>	1,200 test มูลค่า 29,760 บาท 2.RIQAS control-External Quality Assessment (EQA) 1 โปรแกรมต่อปี	

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
12	1.Tracheal Tube ชนิดโลหะ Short Length No.2	12 ชุด	@1,670 =20,040	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	5	2 ราย 1.บริษัท เมดิ-แคร์ (ประเทศไทย) จำกัด		1 ราย บริษัท เมดิ-แคร์ (ประเทศไทย) จำกัด	บริษัท เมดิ-แคร์ (ประเทศไทย) จำกัด			วร.104/61 ลว. 28 กพ.61
	2.Tracheal Tube ชนิดโลหะ Short Length No.3	30 ชุด	@1,670 =50,100	Price Performance เกณฑ์ราคา		รายการที่ 1	@1,670 =20,040	รายการที่ 1-7	รายการที่ 1	20,040	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด	
	3.Tracheal Tube ชนิดโลหะ Short Length No.4	60 ชุด	@1,670 =100,200			รายการที่ 2	@1,670 =50,100		รายการที่ 2	50,100	เสนอราคาเท่ากับวงเงินจัดซื้อ	
	4.Tracheal Tube ชนิดโลหะ Short Length No.5	70 ชุด	@1,670 =116,900			รายการที่ 3	@1,670 =100,200		รายการที่ 3	100,200		
	5.Tracheal Tube ชนิดโลหะ Short Length No.6	60 ชุด	@1,670 =100,200			รายการที่ 4	@1,670 =116,900		รายการที่ 4	116,900		
						รายการที่ 5	@1,670 =100,200		รายการที่ 5	100,200		
									รายการที่ 6	133,600		
									รายการที่ 7	33,400		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาทีเสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
	6.Tracheal Tube ชนิดโลหะ Short Length No.7	80 ชุด	@1,670 =133,600			รายการที่ 6	@1,670 =133,600					
	7.Tracheal Tube ชนิดโลหะ Short Length No.8	20 ชุด	@1,670 =33,400			รายการที่ 7	@1,670 =33,400 Premier USA.					
						2.บริษัท เรียดเมต จำกัด						
						รายการที่ 1	@1,280 =15,360					
						รายการที่ 2	@1,280 =38,400					
						รายการที่ 3	@1,280 =76,800					

รายการที่ 4...

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						รายการที่ 4	@1,280 =89,600					
						รายการที่ 5	@1,280 =76,800					
						รายการที่ 6	@1,280 =102,400					
						รายการที่ 7	@1,280 =25,600					
						Realmed Pakistan (ผิสดเปค)						
	รวมเป็นเงิน		<u>554.440</u>						รวมเป็นเงิน	<u>554.440</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
13	1.เข็ม I.V.Catheter No.20 x 1 1/4" -2"	17,500 ชิ้น	@8.56 =149,800	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	11	2 ราย 1.บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด		1 ราย บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด			วร.110/61 ลว. 7 มีค.61
	2.เข็ม I.V.Catheter No.22 x 3/4" -1"	46,200 ชิ้น	@8.56 =395,472	Price Performance		รายการที่ 1	@8.56 =149,800	รายการที่ 1-3	รายการที่ 1	149,800	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด	
	3.เข็ม I.V.Catheter No.16 x 2" -2 1/2"	3,000 ชิ้น	@8.56 =25,680	เกณฑ์ราคา		รายการที่ 2 รายการที่ 3	@8.56 =395,472 @8.56 =25,680		รายการที่ 2 รายการที่ 3	395,472 25,680	เสนอราคาเท่ากับวงเงินจัดซื้อ แกรม 5% ทุกรายการ จำนวน 3,400 ชิ้น มูลค่า 29,104 บาท	
						2.บริษัท โอเร็กซ์ เทรดิง จำกัด	@8.56 =149,800					

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาทีเสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
	รวมเป็นเงิน		570,952			รายการที่ 2 รายการที่ 3	@8.56 =395,472 @10.00 =30,000 Nipro (คุณสมบัติไม่ครบ)		รวมเป็นเงิน	570,952		
14	1.Pressure Tubing with M/F ขนาด 6 นิ้ว 2.Pressure Tubing with M/F ขนาด 36 นิ้ว 3.Pressure Tubing with M/F ขนาด 12 นิ้ว	3,200 เส้น 5,600 เส้น 1,440 เส้น	@65.00 =208,000 @65.00 =364,000 @65.00 =93,600	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เกณฑ์ราคา	11	2 ราย 1.บริษัท บีเวอร์ เมดิคอล อินดัสตรี จำกัด รายการที่ 1 รายการที่ 2	 @60.00 =192,000 @60.00 =336,000	1 ราย บริษัท บีเวอร์ เมดิคอล อินดัสตรี จำกัด รายการที่ 1-4	บริษัท เอ็ดวาร์ดส์ไลฟ์ไซเ็นซ์ (ประเทศไทย) จำกัด รายการที่ 1 รายการที่ 2 รายการที่ 3 รายการที่ 4	208,000 364,000 93,600 23,400	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียดเสนอราคาเท่ากับวงเงินจัดซื้อ	วร.114/61 ลว. 12 มีค.61

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอ จัดซื้อ(แต่ละ รายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวน ผู้รับ เอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่น เสนอ/รายชื่อ	ราคาที่ เสนอ (แต่ละ รายการ/ ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่าน การคัดเลือก/ รายชื่อ	ผู้ชนะการ สอบราคา/ ประกวด ราคา	วงเงินที่ขอ อนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการ ซื้อหรือจ้าง
	4.Pressure Tubing with M/F ขนาด 36 นิ้ว	360 เส้น	@65.00 =23,400			รายการที่ 3 รายการที่ 4	@60.00 =86,400 @60.00 =21,600 B.M.I. (ผิดสเปค)					
						2.บริษัท เอ็ด วาร์ดส์ โลฟไซ เคินซ์ (ประเทศ ไทย) จำกัด						
						รายการที่ 1	@65.00 =208,000					
						รายการที่ 2	@65.00 =364,000					
						รายการที่ 3	@65.00 =93,600					
						รายการที่ 4	@65.00 =23,400					
	รวมเป็นเงิน		<u>689,000</u>				Edwards		รวมเป็นเงิน	<u>689,000</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
15	Blood Tubing Line รวมเป็นเงิน	12,000 ชุด	@75.00 =900,000 <u>900.000</u>	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) Price Performance เกณฑ์ราคา	12	1 ราย บริษัท เมดิทอป จำกัด	@75.00 =900,000 Meditop	1 ราย บริษัท เมดิทอป จำกัด	บริษัท เมดิทอป จำกัด	900,000 <u>900.000</u>	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด เสนอราคาเท่ากับวงเงินจัดซื้อ แกม 480 ชุด มูลค่า 36,000 บาท	วร.129/61 ลว. 23 มีค.61
16	1. ก๊อชพ์บสำเร็จรูป ปลดเชื้อ ขนาด 4" x 4" 8 ชั้น บรรจุ 10 ชั้น/ซอง 2. ก๊อชพ์บสำเร็จรูป ปลดเชื้อ ขนาด 2" x 2" 8 ชั้น บรรจุ 5 ชั้น/ซอง	18,900 ซอง	@7.50 =141,750	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) Price Performance เกณฑ์ราคา	14	3 ราย 1.บริษัท โอ-เร็กซ์ เทรดิง จำกัด รายการที่ 3 รายการที่ 4	@2.60 =291,200 @3.78 =740,880 Yibon	3 ราย 1.บริษัท โอ-เร็กซ์ เทรดิง จำกัด รายการที่ 3,4 2.บริษัท ไทยก๊อช จำกัด รายการที่ 1-4	บริษัท ไทยก๊อช จำกัด รายการที่ 1 รายการที่ 4	141,750 735,000	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด รายการที่ 1 เสนอราคาเท่ากับวงเงินจัดซื้อ	วร.119/61 ลว. 16 มีค.61 วร.120/61 ลว. 20 มีค.61 วร.121/61 ลว. 20 มีค.61

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาทีเสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
	3. ก๊อชพีบสำเร็จรูป ปลดเชื้อ ขนาด 3" x 3" 8 ชั้น บรรจุ 5 ชั้น/ซอง	112,000 ซอง	@2.68 =300,160			2. บริษัท ไทย ก๊อช จำกัด รายการที่ 1	@7.50 =141,750	3. บริษัท ไปโอ คอททอน จำกัด รายการที่ 1-4	บริษัท ไปโอ คอททอน จำกัด รายการที่ 2 บริษัท โอเร็กซ์ เทรดดิ้ง จำกัด รายการที่ 3	73,080	รายการที่ 2,3,4 เสนอราคาต่ำสุด ต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ รายการที่ 2 10.34% รายการที่ 3 3.08% รายการที่ 4 2.67%	
	4. ก๊อชพีบสำเร็จรูป ปลดเชื้อ ขนาด 4" x 4" 8 ชั้น บรรจุ 5 ชั้น/ซอง	196,000 ซอง	@3.85 =754,600			รายการที่ 2 รายการที่ 3 รายการที่ 4	@2.50 =105,000 @2.60 =291,200 @3.75 =735,000			291,200		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						3.บริษัท ไบโอคอตทอน จำกัด						
						รายการที่ 1	@7.98 =150,822					
						รายการที่ 2	@1.74 =73,080					
						รายการที่ 3	@2.68 =300,160					
						รายการที่ 4	@4.48 =878,080 Lintech					
	รวมเป็นเงิน		<u>1,277,150</u>						รวมเป็นเงิน	<u>1,241,030</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
17	1.กระบอกฉีดยา Disposable 3 cc. 2.กระบอกฉีดยา Disposable 5 cc.	1,080,000 ชุด 720,000 ชุด	@1.05 =1,134,000 @1.16 =835,200	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) Price Performance เกณฑ์ราคา	9	2 ราย 1.บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด รายการที่ 1 รายการที่ 2 2.บริษัท โอเร็กซ์ เทรดิง จำกัด รายการที่ 1 รายการที่ 2	 @1.07 =1,155,600 @1.18 =849,600 Terumo @1.04 =1,123,200 @1.17 =842,400 Nipro	2 ราย 1.บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด รายการที่ 1-2 2.บริษัท โอเร็กซ์ เทรดิง จำกัด รายการที่ 1-2	บริษัท โอเร็กซ์ เทรดิง จำกัด รายการที่ 1 รายการที่ 2	 1,123,200 842,400	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียดรายการที่ 1 เสนอราคาต่ำสุดต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 0.96% รายการที่ 2 เสนอราคาต่ำสุดสูงกว่าวงเงินจัดซื้อ 0.86% แถม 1,000 ชุด มูลค่า 1,170 บาท	วร.115/61 ลว. 16 มีค.61
	รวมเป็นเงิน		<u>1,969,200</u>						รวมเป็นเงิน	<u>1,965,600</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
18	Hemodialyzer ชนิด Reuse	2,880 ชุด	@480 =1,382,400	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) Price Performance เกณฑ์ราคา	10	1 ราย บริษัท เมดิทอป จำกัด	@480 =1,382,400 Asahi Kasei Medical	1 ราย บริษัท เมดิทอป จำกัด	บริษัท เมดิทอป จำกัด	1,382,400	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด เสนอราคาเท่ากับวงเงินจัดซื้อ แกม 60 ชุด มูลค่า 28,800 บาท	วร.128/61 ลว. 23 มีค.61
	รวมเป็นเงิน		<u>1,382,400</u>						รวมเป็นเงิน	<u>1,382,400</u>		

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มีนาคม 2561

หน่วยงาน จัดหาครุภัณฑ์ งานพัสดุ

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
1	1.กล้องถ่ายวิดีโอ สเปคที่ 1	3 ชุด	@190,000 =570,000	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	14	2 ราย 1.บริษัท จอยวิชั่น จำกัด		2 ราย 1.บริษัท จอยวิชั่น จำกัด	บริษัท จอยวิชั่น จำกัด			ค.57/61
	2.กล้องถ่ายวิดีโอ สเปคที่ 2	1 ชุด	190,000	Price Pre-formation เกณฑ์ราคา		รายการที่ 1	@191,868.83 =575,606.50 Panasonic	รายการที่ 1-2 2.บริษัท โปรเอวี จำกัด	รายการที่ 1	575,606.50 ลดเหลือ 570,000	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียดรายการที่ 1	ลว.29 ธค.60
						รายการที่ 2	179,439 Fujifilm	รายการที่ 1	รายการที่ 2	179,439	เสนอราคาต่ำสุดเท่ากับวงเงินจัดซื้อรายการที่ 2	
						รายการที่ 1	@258,300 =774,900 Panasonic				เสนอราคาต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 5.56%	
						รายการที่ 2	215,000 Fujifilm					
	รวมเป็นเงิน		<u>760,000</u>				มิดสเปค		รวมเป็นเงิน	<u>749,439</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
2	เช่าเครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับวินิจัยภาพเอกซเรย์	50 เครื่อง	775 บาท/เครื่อง/เดือน =1,395,000	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) Price Pre-performance เกณฑ์ราคา	6	2 ราย 1.ห้างหุ้นส่วน จำกัด ซี แอนด์ อาร์ท อินฟอร์เมชั่น เทคโนโลยี 2.บริษัท วิชชุ-สิน มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	765 บาท/เครื่อง/เดือน =1,377,000 DELL มิดสเปค	1 ราย 1ห้างหุ้นส่วน จำกัด ซี แอนด์ อาร์ท อินฟอร์เมชั่น เทคโนโลยี	ห้างหุ้นส่วน จำกัด ซี แอนด์ อาร์ท อินฟอร์เมชั่น เทคโนโลยี	1,377,000 ลดเหลือ 1,350,000	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด เสนอราคาต่ำกว่าวงเงินจัดเช่า 3.23%	ข.6/61 ลว.3 มค.61
	รวมเป็นเงิน		<u>1,395,000</u>						รวมเป็นเงิน	<u>1,350,000</u>		
3	เช่าระบบเครือข่ายไร้สายและอุปกรณ์	1 รายการ	1,806,000	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) Price Pre-performance เกณฑ์ราคา	4	2 ราย 1.บริษัท 24 คอมมูนิเคชั่น จำกัด 2.บริษัท เอนิแวย์ คอมมิวนิเคชั่น จำกัด	มิดสเปค มิดสเปค				ยกเลิกการประกวดราคา เนื่องจากผู้เสนอราคาเสนอไม่ตรงตามรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ	
	รวมเป็นเงิน		<u>1,806,000</u>									

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาทีเสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
4	1.ครุภัณฑ์สำนักงาน ห้องพักแพทย์ ห้อง หัวหน้าภาค	1 รายการ	357,500	ประกวด ราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	37	3 ราย 1.บริษัท เพอร์ เฟ็คท์ ออฟฟิศ เฟอร์นิเจอร์ จำกัด		3 ราย 1.บริษัท เพอร์ เฟ็คท์ ออฟฟิศ เฟอร์นิเจอร์ จำกัด	บริษัท เพอร์ เฟ็คท์ ออฟฟิศ เฟอร์นิเจอร์			ค.106/61 ลว.2 มีค.61
	2.ครุภัณฑ์รับแขกและ เก้าอี้พักคอย	1 รายการ	103,600	Price Pre- formance เกณฑ์ราคา		รายการที่ 1	304,361.50	รายการที่ 1-3	รายการที่ 1	304,361.50	เสนอราคาถูกต้อง ตามเงื่อนไข และ	ค.107/61 ลว.7 มีค.61
	3.ครุภัณฑ์สำหรับห้อง สมุด ห้องวิชาการ, ห้องรับประทานอาหาร	1 รายการ	51,800			รายการที่ 2 รายการที่ 3	78,484.50 101,436.00	2.บริษัท เค.พี. ที.กลอรี่ จำกัด รายการที่ 1-3	บริษัท เค.พี. ที.กลอรี่ จำกัด รายการที่ 2	76,200	รายละเอียด เสนอราคาต่ำสุด ต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ	ค.108/61 ลว.5 มีค.61
						2.บริษัท เค.พี. ที.กลอรี่ จำกัด รายการที่ 1	320,000.00	3.ห้างหุ้นส่วน สามัญ เอส.เจ. เฟอร์นิเจอร์ แอนด์ มาร์เก็ต ตั้ง รายการที่ 2,3	ห้างหุ้นส่วน สามัญ เอส.เจ. เฟอร์นิเจอร์ แอนด์ มาร์เก็ต ตั้ง รายการที่ 3	48,900	เพิ่มการรับประกัน จาก 1 ปี เป็น 2 ปี รายการที่ 2 26.45% รายการที่ 3 5.59%	

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
	รวมเป็นเงิน		<u>512,900</u>			3.ห้างหุ้นส่วนสามัญ เอส.เจ. เฟอร์นิเจอร์ แอนด์ มาร์เก็ตติ้ง รายการที่ 1 รายการที่ 2 รายการที่ 3	318,350 (มิดสเปค) 100,300 48,900		รวมเป็นเงิน	<u>429,461.50</u>		
5	เครื่องวัดความดันโลหิตอัตโนมัติ (ใช้ได้กับเด็กโต ผู้ใหญ่)	24 เครื่อง	518,400	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) Price Pre-formation เกณฑ์ ราคา 40% อื่นๆ 60%	21	2 ราย 1.บริษัท เมดิทอป จำกัด 2.บริษัท ไบโอเมดิคอล เอ็นจิเนียริง จำกัด	588,000 รุ่น HEM907 OMRON (เสนอสูงกว่าวงเงินจัดซื้อเกินร้อยละ 10) 518,400 รุ่น HEM907 OMRON	1 ราย บริษัท ไบโอเมดิคอล เอ็นจิเนียริง จำกัด	บริษัท ไบโอเมดิคอล เอ็นจิเนียริง จำกัด	518,400 ลดเหลือ 504,000	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียดเสนอราคาต่ำสุดต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 2.77%	ค.124/61 ลว.17 เมย.61
	รวมเป็นเงิน		<u>518,400</u>						รวมเป็นเงิน	<u>504,000</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
6	เครื่องผลิตสุญญากาศทางการแพทย์ (Medical Vacuum Pump) ไม่น้อยกว่า 20 HP	1 ชุด	3,600,000	สอบราคา	6	5 ราย 1.บริษัท เอสพี เมดิคัล ซิสเต็ม จำกัด 2.บริษัท เด็กซ์ ทรัส เอ็นจิเนียริง จำกัด 3.บริษัท ซีเอส เทค (ประเทศไทย) จำกัด 4.บริษัท นิวแม็ก จำกัด	2,749,900 BUSCH เยอรมัน 2,874,341 PVR อิตาลี 3,326,309 Atias Copco อเมริกา 3,800,000 ผิวดสเปค	2 ราย 1.บริษัท เอสพี เมดิคัล ซิสเต็ม จำกัด 2.บริษัท ซีเอส เทค (ประเทศไทย) จำกัด	บริษัท เอสพี เมดิคัล ซิสเต็ม จำกัด	2,749,900	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียดเสนอราคาต่ำสุดต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 23.61%	ค.12/61 ลว.11 ตค.60

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาทีเสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
	รวมเป็นเงิน		3.600.000			5.บริษัท โปร์เมด ยู.เค.(เอเซีย) จำกัด	3,905,500 MIL'S ฝรั่งเศส ผิสดเปค		รวมเป็นเงิน	2,749,900		
7	คอมพิวเตอร์พกพา	95 เครื่อง	1,900,000	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) Price Pre-formance เกณฑ์ราคา	35	5 ราย 1.บริษัท ริโก้ (ประเทศไทย) จำกัด	2,149,474 acer/ได้หวัน	4 ราย 1.บริษัท ริโก้ (ประเทศไทย) จำกัด 2.ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซีแอนด์อาร์ อินฟอร์เมชั่น	บริษัท เอมี.โปร.จำกัด	2,059,600	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด เสนอราคาต่ำสุด สูงกว่าวงเงินจัดซื้อ 8.40% แกรม Handy Drive ขนาด 8 GB จำนวน 95 อัน	ค.119/61 ลว.5 เมย.61

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						2.ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซีแอนด์อาร์ อินฟอร์เมชั่น	2,270,500 acer/ได้วัน	3.บริษัท เอมี.โปร.จำกัด				
						3.ห้างหุ้นส่วนจำกัด บีพีวิศวกรรมและการค้า	คุณสมบัติไม่ครบ	4.บริษัท ทักษิณอินโฟเทค จำกัด				
						4.บริษัท เอมี.โปร.จำกัด	2,059,600 acer/ได้วัน					
						5.บริษัท ทักษิณอินโฟเทค จำกัด	2,435,790 acer/ได้วัน					
	รวมเป็นเงิน		1,900,000						รวมเป็นเงิน	2,059,600		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
8	เช่าเครื่องพิมพ์	50 เครื่อง	295 บาท/เครื่อง/เดือน =531,000	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) Price Pre-formation เกณฑ์ราคา	8	1 ราย บริษัท วิชชุสิน มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	295 บาท/เครื่อง/เดือน =531,000 OKI	1 ราย บริษัท วิชชุสิน มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	บริษัท วิชชุสิน มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	531,000	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียดเสนอราคาเท่ากับวงเงินจัดซื้อ	ช.11/61 ลว.20 เมย.61
	รวมเป็นเงิน		<u>531,000</u>						รวมเป็นเงิน	<u>531,000</u>		